SABLE A MORTIER #2

CODE DE PRODUIT : 1-02

e Sable a béton pour travaux divers,
pierres ornementales ou petites

structures de Béton

e Sable moyen fin de couleur gris

brun

Analyse granulométrique

Grosseur Tamis mm

2.5 mm
1.25 mm
0.630 mm
0.315 mm
0.160 mm
0.080 mm

Vendu par :

% Passant
90-100
80-99
55-75
20-35

1-5

0-3

Les Sables Thouin Inc.
1111 Cabane Ronde, Mascouche, Qc. J7K 0P2

Tél : 450-966-0881, fax : 450-966-0885, 1-800-966-0881, balance@sablesthouin.com



