

## **SABLE À MORTIER #2**

CODE DE PRODUIT : 1-02

- Sable à béton pour travaux divers, pierres ornementales ou petites structures de Béton
- Sable moyen fin de couleur gris brun

## Analyse granulométrique

Grosseur Tamis mm	% Passant
2.5 mm	90-100
1.25 mm	80-99
0.630 mm	55-75
0.315 mm	20-35
0.160 mm	1-5
0.080  mm	0-3

## Vendu par:

## Les Sables Thouin Inc.

1111 Cabane Ronde, Mascouche, Qc. J7K 0P2

Tél: 450-966-0881, fax: 450-966-0885, 1-800-966-0881, balance@sablesthouin.com